
UCHWAŁA NR XXVIII/ 184 /17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych 
w ośmioletnie szkoły podstawowe Gminy Żerków.

Na podstawie art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie:

1) dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Chrzanie w ośmioletnią Szkołę Podstawową
w Chrzanie,

2) dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Dobieszczyźnie
w ośmioletnią Szkołę Podstawową  im. ks. Jana Twardowskiego w Dobieszczyźnie,

3) dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Komorzu Przybysławskim w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową w Komorzu Przybysławskim,

4) dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Żerkowie
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Żerkowie.

§ 2. Przekształcenie o którym mowa w § 1 uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 692E0194-B184-45A5-A4F7-7A56A4F25B07. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVIII/184/17 z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych
w ośmioletnie szkoły podstawowe Gminy Żerków.

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem 1 września 2017 r.
staną się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Organ stanowiący jst zobowiązany jest do stwierdzenia
tego przekształcenia w drodze uchwały. Oznacza to, że z dniem 1 września 2017 r. uczniowie, nauczyciele
i pracownicy dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych stają się uczniami i pracownikami
ośmioletnich szkół podstawowych.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały dotyczącej przekształcenia szkół jest uzasadnione.

Id: 692E0194-B184-45A5-A4F7-7A56A4F25B07. Podpisany Strona 1




